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آنچه که این روزها پس از اقدام تروریستی کرمان 
از برخی عوامل داخلی و خارجی دیده می‌شود، 
انسان نبودن آنها را نشان می‌دهد،‌ انسانیت در 
وجود چنین افرادی مرده است و تنها آنچه که 
درون آنها دیده می‌شود،‌ مرگ انسانیت و حلول 

شیطان در روح آنها است.
در اقدام تروریستی کرمان، همزمان با سالروز 
شهادت سرداری که جانش را برای امنیت مردم 
ایران اسامی فدا کرد تا گزندی به آنها نرسد، 
90 تن از مردم کشورمان به شهادت رسیدند و 
دهها نفر نیز مجروح شدند که حال برخی از آنها 

وخیم است.
با توجه به شرایطی که از نظر روحی، خانواده‌ 
شهدا و افکار عمومی کشور دارند، برخی نمک به 
زخم می‌پاشند و با اظهار نظرات خود به جای آن 
که تسلای خاطر بازماندگان باشند،‌ استخوان لای 

زخم می‌شوند.
از آنها که در خارج نشسته‌اند و به مردم و ایران 
پشت کرده و همراه دشمنان مشغول توطئه و 
دسیسه هستند، انتظاری نیست،‌ اگر یکی از آن 
پست فطرت‌هایی که اکنون در آمریکاست به 
مردمی که برای مراسم سالگرد شهادت سردار 
سلیمانی آمده بودند پس از انفجار و شهادت 90 
تن از مردم بی‌گناه کشور آنها را ساندیس خور 
خطاب می‌کند، از چنین حیوانی همین انتظار 

می‌رود،‌ او اگر انسان بود چنین حرفی نمی‌زد.
از آن دست حیوانات آدم نما که به مردم و ایران 
پشت کرده‌اند می‌توان نمونه‌های زیادی را مثال 
زد اما از آنهایی که همچنان در داخل کشور 
حضور دارند و برای کوچکترین اتفاقی فریاد وا 
اسفا سر می‌دهند و اشک تمساح می‌ریزند انتظار 
و توقع این است اگر با مردم همراه نمی‌شوند و 
دلشان به درد نمی‌آید به دلیل شهادت کودکان 
دو ساله در انفجار تروریستی کرمان، حداقل 

سخنی هم نگویند و زیبان به کام بگیرند. 
اما با این وجود، از همان‌ها هم انتظار می‌رود 
زمانی که کشور در آشوب و اغتشاش بود و 
دشمن در صدد نابودی ایران اسلامی،‌ با دشمنان 
همراه شدند و بر آتش فتنه دمیدند و برای کشته 
شدگان فتنه اشک تمساح ریختند،‌ اکنون نیز 
نسبت به کشتاری که دشمنان مرتکب شدند، 
واکنش نشان دهند و فریاد بزنند. چرا اکنون 

صدایشان در نمی‌آید؟
یکی از آنهایی که در اتفاقات فتنه سال گذشته 
در زمین دشمن بازی کرد،‌جناب دکتر زیبا کلام 
بود او پس از اقدام تروریستی در کرمان در 
 )voa( مصاحبه زنده با تلویزیون صدای آمریکا
گفت؛ اسرائیلی‌ها دست به این کار نمی‌زنند،‌آنها 

بی‌گناهان را نمی‌کشند!
استاد دانشگاه اعتقاد دارد،‌اقدام تروریستی کرمان 

کار اسرائیل نبوده است!
آقای زیبا کلام! انتظار است که مانند اسم 
فامیلتان زیبا سخن بگویید اما سال‌ها است که 
سخن زیبا از دهان شما بیرون نیامده و از این 

پس باید شما را »زشت کلام« خطاب کرد.
با این نظر و تحلیلی که داده‌اید با این حساب،‌مردم 
مظلوم فلسطین که به دست صهیونیست‌ها 
سال‌ها است قتل عام می‌شوند و اکنون نیز 3 
ماه است که جنگ در غزه ادامه دارد،‌ مردمی که 
در حملات ارتش رژیم جعلی اسرائیل به شهادت 

می‌رسند گناهکار هستند؟!
داعش اقدام تروریستی کرمان را رسماً بر عهده 
گرفته است، استاد علوم سیاسی دانشگاه‌های 
ایران چگونه نمی‌تواند ارتباط داعش با آمریکا، 

اسرائیل و عربستان را متوجه شود؟
داعش که زخم خورده ایران و حاج قاسم 
سلیمانی است، دست پرورده اسرائیل و آمریکا 

است،‌ آیا می‌توان در این تردید داشت؟ 
مسئله مهم در فلسفه وجودی داعش در این 
است که در طول سالیان فعالیت‌های جنایتکارانه 
داعش،‌ آیا از سوی این گروه جنایتکار تروریستی 
علیه رژیم صهیونیستی، آمریکا و عربستان 

سعودی اقدامی انجام شده است؟
هدف داعش که مثلث غربی عبری و عربی آن 
را تأسیس کرد،‌ کشورهای جبهه مقاومت بود. 
‌سوریه،‌ عراق، لبنان، یمن و ایران هدف داعش 
بود. آیا جز این است که این گروه تروریستی در 
راستای اهدافی اقدام می‌کند که خواسته اسرائیل 

و آمریکا است؟
امثال آقای زیبا کلام را به اندکی تفکر و اندیشه 
دعوت می‌کنم و به آنهایی هم که سکوت کردند 
مانند امثال احمدی نژاد،‌ توصیه می‌کنم در 

انسانیت خود شک کنید!

در انسانیت خود شک کنید!

پیام سردار قاآنی به هنیه: 

برادران شهید العاروری کابوس رژیم 
کودک‌کش صهیونیستی خواهند شد
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ــگ ــ درن

سرمقاله

درباره سمت‌ها و کارهای عجیب آقامحمدی

این‌ها گل به خودی است، جناب!
آقای آقامحمدی در بخش‌های مختلفی از سیستم حکمرانی کشور حضور دارد که 
برخی از این نهادها بسیار مورد اعتماد و احترام‌اند، امّا برخی اظهارات و رفتارهای 

هزینه‌زای ایشان، به آن نهادها نیز آسیب جدی می‌زند.
به گزارش تسنیم، در خبرها اعلام شد »علی آقامحمدی« برای آنچه سروسامان 
دادن به هیئت مدیره استقلال عنوان شده، به جمع مدیران ارشد این باشگاه اضافه 

شده است.
علی آقامحمدی را تا همین چندسال قبل تنها به‌عنوان یک عضو در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و نماینده مردم همدان در ادوار مجلس شورای اسلامی می‌شناختند، 
اما در سالهای اخیر وی با اظهارنظرات و اقدامات حاشیه‌ساز خود از پشت‌پرده 
سیاست بیرون آمده و به شهرت رسیده است؛ شهرتی که نه ناشی از محبوبیت بلکه 
نشئت‌گرفته از رفتارهای تقابلی با مردم است و نشان می‌داد او در حوزه‌های مختلف 

سیاسی و اقتصادی اگر نفوذ نداشته باشد، لااقل دستی بر آتش دارد.
سریال حاشیه‌سازی و معروف‌شدن آقای محمدی از اتفاقات تلخ بورس در ابتدای 
سال 99 شروع شد؛ وی با حضور در تلویزیون با رد انتقادات از آینده سرمایه‌گذاری 
در بورس، گفت: »ذکرمصیبت‌خوان‌ها در بورس باید کنار بروند زیرا ایام شادی 

مردم است و مردم به اظهارنظرهای منفی درباره آینده بورس توجه نکنند«.
این اظهارات در حالی بود که سه ماه بعد، آغاز سقوط بورس ایران از مرداد 99 آغاز 

شد و بسیاری از مردم عادی که وارد بازار سرمایه شده بودند با ضرر روبه‌رو شدند.
در بحث واردات خودرو نیز اخبار حکایت از مخالفت آقامحمدی در شورای‌عالی 
نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام با این موضوع داشت و حتی سال گذشته 
عکسی از وی منتشر شد که در جلسه هیئت مدیره خودروسازان شرکت کرده 
است و این شائبه را ایجاد می‌کرد که وی نفعی در جلوگیری از واردات خودرو دارد؛ 
اظهارات آقامحمدی علیه واردات خودرو ابهامات و حاشیه‌هایی را درباره اینکه بخشی 

از حاکمیت نظرش خلاف خواست دولت و مردم است، ایجاد کرد.
با حسین  انتشار عکسی از خوش‌وبش کردن  از حواشی وی هم  بخشی دیگر 
سلاح‌ورزی رئیس غیرقانونی و معزول اتاق بازرگانی بود که در همایشی با عنوان 
»همایش ملی جوانان، رشد تولید و الگوی ملی پیشرفت« کنار هم قرار گرفتند.
سؤالی که آن زمان مطرح شد، این بود؛ چرا آقای آقامحمدی در مراسمی که رئیس 
غیرقانونی اتاق بازرگانی یکی از برگزارکنندگان آن است، حاضر شده و اگر هم اطلاع 
نداشته، چرا پس از کسب اطلاع از حضور وی نه‌تنها جلسه را ترک نکرده بلکه با او 

عکس یادگاری هم گرفته است؟
آقای آقامحمدی در بخش‌های مختلفی از سیستم حکمرانی کشور حضور دارد که 
برخی از این نهادها بسیار مورد اعتماد و احترام‌اند، امّا برخی اظهارات و رفتارهای 

هزینه‌زای ایشان، به آن نهادها نیز آسیب جدی می‌زند.
اگر این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنان نماینده مجلس بود و یا 
مقامی دولتی به‌حساب می‌آمد شاید اظهارات غلط و رفتارهای شائبه‌برانگیز وی 
مشکل‌ چندانی ایجاد نمی‌کرد امّـا مسئولیت وی تحت عنوان رئیس گروه اقتصادی 
دفتر مقام معظم رهبری و منصوب بودن از جانب ایشان به عضویت مجمع تشخیص 
مصلحت، ایجاب می‌کند که شأن این جایگاه را حفظ کند تا هزینه‌ اظهارات وی 

متوجه حاکمیت و نهادهای ارشد نظام نشود.
آقای آقامحمدی به‌تازگی در یک سخنرانی در ایام شهادت سردار سلیمانی گفته 
بود: »انگشتری که دست من است شیشه ماشین سردار سلیمانی و ابومهدی 
المهندس است، ما با همین شیشه‌های ماشین تا نفس دشمنان را نگیریم از 
پا نمی‌نشینیم.«، باید به ایشان یادآور شد جامعه بیش از کارهای نمایشی، به 
منش و اخلاق حاج قاسم سلیمانی احتیاج دارد و این‌گونه می‌توان نفس دشمن 
 را گرفت و الّ حاشیه‌سازی و رفتارهای تقابلی با مردم، تنها آب به آسیاب دشمن 

ریختن است.

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آگهی مناقصه عمومی  )نوبت دوم(/ چاپ دوم

اداره کل ارتباطات وامور بين الملل شهرداري اهواز

سازمان اتوبوسرانی اهواز در نظر دارد موضوع مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط  واگذار نماید. 
          

از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه  مورخ 1402/10/11 لغایت روز شنبه مورخ  1402/10/16 ساعت 19:00 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir  مراجعه نمایند .

1- اسناد مناقصه در قبال پرداخت مبلغ5/000/000 ریال به حساب بانک شهر به شماره 100409465 به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ( تسلیم میگردد.

2-  ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از اداره کل کار و امور اجتماعی  الزامی است .
3- در شرایط مساوی، اولویت با پیمانکاران بومی می باشد.

4-مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مناقصه از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به  مدت 10 روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذاری اسناد به 
همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز چهارشنبه مورخ 1402/10/27 ساعت 14:00 می باشد.  ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا پایان وقت اداری 

روز  چهارشنبه مورخ 1402/10/27 می باشد.
  )محل تحویل اسناد : واحد حقوقی و قراردادهای سازمان اتوسراني اهواز مي باشد(.

5- لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  صورت پذیرفته و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی 

)توکن( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
6-پیشنهاد قیمت ها  در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.

7- جلسه سایت ویزیت با حضور نمایندگان شرکتهای متقاضی ساعت 10 صبح روز  دوشنبه مورخ   1402/10/25 در سازمان اتوبوسرانی اهواز برگزار میگردد .
8- سازمان اتوبوسرانی اهواز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

9-تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/10/30 می باشد. 
10-مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه می بایست به یکی ازدو طریق ذیل ارائه شود:

الف-فیش واریزی به مبلغ 29/162/345/477 ریال به حساب شماره 100408897 نزد بانک شهر شعبه کیانپارس بنام سازمان اتوبوسرانی اهواز
ب -بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز و بمدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها و قابل تمدید تا یک دوره شش ماهه.

11- پرداخت هزینه انتشار آگهی مناقصه در روزنامه ها و همچنین وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد .
12- به استناد بند 4 ماده 14 آیین نامه مالی سازمان میزان تضمین انجام تعهدات 10% مبلغ قرارداد بوده و همچنین با توجه به تحویل امانی ناوگان و اموال 
منقول جهت بهره برداری صحیح از ناوگان در مدت قرارداد و أخذ خسارت های احتمالی وارده، به ازای هر دستگاه اتوبوس، ضمانت نامه بانکی، وثیقه ملکی 
)در رهن سازمان(، سفته یا چک صیاد به میزان نظریه کارشناسی رسمی دادگستری، علاوه بر ضمانت  حسن انجام تعهدات،  أخذ که پس از تحویل قطعی آزاد 

خواهند شد .
13- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان مندرج در اساسنامه و آئین نامه مالی و معاملاتی سازمان می باشد.

14- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی 1636537

نوبت اول 1402/10/14 -  نوبت دوم 1402/10/18

سپرده شرکت در مناقصه)ريال(مبلغ اوليه )ريال(شرح مناقصه

583/246/909/55629/162/345/477خريد خدمات بهره برداری از ناوگان سازمان اتوبوسرانی  اهواز  ) 120 دستگاه اتوبوس(

چاپ دوم

رییس اورژانس کرمان:

۲ مجروح حادثه تروریستی کرمان شهید شدند 
افزایش شهدا به ۹۲ نفر

رییس اورژانس کرمان گفت:‌۲ نفر از مجروحان غیر بومی حادثه 
تروریستی کرمان به دلیل شدت جراحت شهید شدند.

محمد صابری در گفت‌وگو با مهر بیان کرد: متأسفانه ۲ نفر از 
مجروحان حادثه تروریستی به دلیل شدت جراحات شهید شدند. وی 
گفت: تمام تلاش کادر درمان در بیمارستان‌های کرمان برای بهبودی 
مجروحان به کار گرفته شده است اما حال برخی از افرادی که در بخش 
مراقبت‌های ویژه هستند مطلوب نیست. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان پیش از این گفته بود که ۳۲ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه 
 هستند که حال ۵ نفر آنها وخیم است. به این ترتیب تعداد شهدا 

به ۹۲ نفر رسید.

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیا:

مرزبانان آسمان بر تحرکات پیرامونی ایران 
تسلط دارند

امیرسرتیپ قادر رحیم زاده فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی 
خاتم‌الانبیاء)ص( کشور با حضور در پدافند هوایی جنوب ارتش ضمن 
بازدید از بخش‌های مختلف این منطقه پدافندی، توان رزم و آمادگی 

دفاعی این یگان را مورد ارزیابی قرار داد.
امیرسرتیپ رحیم زاده در جمع فرماندهان و کارکنان این یگان، اظهار 
داشت: قابلیت های ویژه سامانه های پهپادی، راداری و موشکی بومی 
ارتش موجب تسلط دقیق تر مرزبانان آسمان کشورمان به تحرکات 
پیرامونی ایران شده است. وی با اشاره به تجهیز یگان های عملیاتی مناطق 
و گروه های پدافندی به پهپادهای متعدد با ماموریت های گوناگون، اذعان 

داشت: تمرکز و اولویت پدافند در توسعه توان پهپادی است.

 آخرش شهید شدی
دختر »روسری آبی« که برایت »نیت« مهم بود؛ 

صفحه 8


